
Investigasi dan Pemetaan
Resistensi Nyamuk Anopheles

di Wilayah Endemik di
Kabupaten Sumbawa

by Herni Hasifah

Submission date: 07-Jan-2026 08:31AM (UTC+0700)
Submission ID: 2853413006

File name: Herni_Hasifah.docx (6.09M)

Word count: 5531

Character count: 36284



3

3

5
5

8

11

11

16

17

19

22

25

32

33

35



2

14

15

18

20

23

24

26

28

30

31



29







7

34



1

1

1
1

9

10



3

7

9

10

12



4

27









12%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

Investigasi dan Pemetaan Resistensi Nyamuk Anopheles di
Wilayah Endemik di Kabupaten Sumbawa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

core.ac.uk
Internet Source

Submitted to Udayana University
Student Paper

ejournal.undip.ac.id
Internet Source

id.biomedicalhouse.com
Internet Source

repository.unsri.ac.id
Internet Source

www.iov.org.br
Internet Source

journal.unpacti.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
Student Paper

ejournal2.litbang.kemkes.go.id
Internet Source

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source



12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

vdocuments.mx
Internet Source

Submitted to Cardiff University
Student Paper

jurnal.poltekkeskupang.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

abdullahsyarafi0892.blogspot.com
Internet Source

repo.poltekkesdepkes-sby.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

biblioteca.sophia.com.br
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

publikasi.dinus.ac.id
Internet Source

www.merdeka.com
Internet Source

"Epidemiologi Kejadian Luar Biasa Malaria
Bulan September-November 2024: Studi
Serial Kasus di Kabupaten Indragiri Hilir,
Provinsi Riau", Jurnal Epidemiologi Kesehatan
Indonesia, 2025
Publication



25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

Odekon. Encyclopedia of World Poverty
Publication

Rahmat Saputra, Agus Alamsyah, Yeni Devita.
"PEMANTAUAN SURVEILANS PROGRAM
MALARIA DALAM MEMPERTAHANKAN
SERTIFIKASI ELIMINASI DI KABUPATEN ROKAN
HULU", Al-Tamimi Kesmas: Jurnal Ilmu
Kesehatan Masyarakat (Journal of Public
Health Sciences), 2021
Publication

amp.beritasatu.com
Internet Source

ejournal2.undip.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

ilmiah.fk.unri.ac.id
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

www.mdpi.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Mala Kapur Shankardass. "The Routledge
Handbook of Contemporary Ageing Issues -
Global and Country Narratives", Routledge,
2025



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Publication



FINAL GRADE

/0

Investigasi dan Pemetaan Resistensi Nyamuk Anopheles di
Wilayah Endemik di Kabupaten Sumbawa
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


